0 Prefeitura Municipal de Louveir
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Hg 1.536/85

3m 25 de Março da 1,985.

0 DE, SLSOTáRIO BRUNO MALERBA PILHO,
Prefeito Mtmicipal de Louve ira, Bsta

do de são Paulo, no uso de suas atri
buições legais:

R 3 S 0 L V S

Conceder 30 (trinta) dias de férias,

relativas ao período de 21 de Março de 1,984 à 20 de Março de /

1.985, ao seguinte Funcionário, no período abaixo:

FEANOISOO OAMUROI
De 08 de Abril à 07 de Maio de 1,985.

Ssta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louvaira, 25 de Março de 1,985.

DR, BLSüTáRIO BRUNO MALERBA PILHO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamen
to de Administração em 25 de Março de 1,985,

J0S3 ARGENTIÉR]
Diretor do Dep, de Administração